
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza
86-100 Świecie, ul. Sądowa 18

Zamówienie na: USŁUGA WYKONANIA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH

Oznaczenie sprawy: V. 271. 3. 2017

Termin składania ofert: 29. 03. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 29. 03. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Zadanie nr  1 – Wykonanie projektów budowlanych remontu – modernizacji budynku nr 5 (oddziały szpitalne I/II) 
oraz budynku nr 6 (oddziały szpitalne nr IIIa/IIIb)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 154 980,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

167 280,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

270 600,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

329 640,00 zł 16-06-2017 30 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

231 240,00 zł 2-06-2017 60 DNI

V. 271. 3. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 1/2



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zadanie nr 2 – Wykonanie projektu budowlanego remontu – modernizacji budynku nr 7 (administracja) 
oraz audytu energetycznego budynku nr 16 (świetlica)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 77 490,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

75 030,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

258 300,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

179 580,00 zł 9-06-2017 45 DNI

4 WHITE MOOSE MACIEJ KONRAD SACZUK
03-071 WARSZAWA, UL. SAMOSIEJKI 3

300 120,00 zł 23-06-2017 60 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

132 840,00 zł 2-06-2017 60 DNI

Zadanie nr 3 – Wykonanie projektu budowlanego remontu – modernizacji budynku nr 16 (świetlica)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 19 680,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

19 065,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

56 580,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

45 510,00 zł 2-06-2017 45 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

95 940,00 zł 2-06-2017 60 DNI

V. 271. 3. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 2/2


	USŁUGA WYKONANIA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH

